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Europos Sajungos oficialusis leidinys
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VALSTYBIU NARIU PRANESIMAI

Atnaujintas sienos peréjimo punkty, nurodyty Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES)
2016/399 dél talsykhq, reglamentuojanciy asmeny judéjimg per sienas, Sgjungos kodekso (Sengeno
sieny kodeksas) (kodifikuota redakcija) (') 2 straipsnio 8 dalyje, sarasas

(2016/C 484/11)

2016 m. kovo 9 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/399 dél taisykliy, reglamentuojanciy asmeny
judéjima per sienas, Sajungos kodekso (Sengeno sieny kodeksas) (kodifikuota redakcija) 2 straipsnio 8 punkte nurodyty
sienos peréjimo punkty sarasas skelbiamas, atsizvelgiant i valstybiy nariy pagal Sengeno sieny kodekso 39 straipsnj
Komisijai pateiktg informacija.

Informacija skelbiama Oficialiajame leidinyje, be to, reguliariai atnaujinama informacija galima rasti Vidaus reikaly
generalinio direktorato svetaingje.

SUOMIJA
OL C 401, 2016 10 29 skelbtos informacijos pakeitimas
SIENOS PEREJIMO PUNKTU SARASAS

Oro uostai

1.

2.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.

(") Anksciau paskelbty pavyzdziy sarasas pateikiamas $io atnaujinimo pabaigoje.

Enontekio

Helsinki-Hernesaari (tik sraigtasparniy eismas)

. Helsinki-Malmi
. Helsinki-Vantaa
. Ivalo

. Joensuu

. Jyviskyld

. Kajaani

. Kemi-Tornio

Kittild
Kokkola-Pietarsaari
Kuopio

Kuusamo
Lappeenranta
Maarianhamina
Mikkeli

Oulu

Pori

Rovaniemi
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20.

21.

22.

23.

24.

Savonlinna
Seindjoki
Tampere-Pirkkala
Turku

Vaasa

Uostai

Uosty sienos peréjimo punktai komerciniams ir Zvejybos laivams

1.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

23.

Eckerd

. Eurajoki

. Fdrjsundet

. Forby

. Hamina

. Hanko (taip pat pramoginiams laivams)
. Haukipudas

. Helsinki

. Inkoo

Kalajoki

Kaskinen

Kemi

Kemio
Kirkkonummi
Kokkola

Kotka
Kristiinankaupunki
Lappeenranta
Loviisa

Lingnds
Maarianhamina (taip pat pramoginiams laivams)
Merikarvia

Naantali
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24. Nuijamaa (taip pat pramoginiams laivams)
25. Oulu

26. Parainen

27. Pernaja

28. Pietarsaari
29. Pohja

30. Pori

31. Porvoo

32. Raahe

33. Rauma

34. Salo

35. Sipoo

36. Taalintehdas
37. Tammisaari
38. Tornio

39. Turku

40. Uusikaupunki
41. Vaasa

Pakranciy apsaugos postai, veikiantys kaip sienos peréjimo punktai pramoginiams laivams

1. Alandai

2. Haapasaari

3. Hanko

4. Helsinki

5. Nuijamaa uostas
6. Santio

Pakranciy apsaugos postai, veikiantys kaip sienos peréjimo punktai hidroplanams

1. Alandai
2. Hanko

3. Helsinki
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Anksciau skelbtos informacijos sgrasas

OL C 316, 2007 12 28, p. 1.
OL C 134, 2008 5 31, p. 16.
OLC177,2008 7 12, p. 9.

OL C 200, 2008 8 6, p. 10.

OL C 331, 2008 12 31, p. 13.

OL C 3, 2009 1 §, p. 10.

OL C 37, 2009 2 14, p. 10.
OL C 64, 2009 3 19, p. 20.
OL C 99, 2009 4 30, p. 7.
OL C 229, 2009 9 23, p. 28.
OL C 263, 2009 11 5, p. 22.
OL C 298, 2009 12 8, p. 17.
OL C 74, 2010 3 24, p. 13.

OL C 326, 2010 12 3, p. 17.

OL C 355, 2010 12 29, p. 34.

OL C 22,2011 1 22, p. 22.
OL C37,201125,p. 12
OL C 149, 2011 5 20, p. 8.
OL C 190, 2011 6 30, p. 17.
OL C 203, 2011 7 9, p. 14.
OL C 210, 2011 7 16, p. 30.
OL C 271, 2011 9 14, p. 18.
OL C 356, 2011 12 6, p. 12.

OL C 111, 2012 4 18, p. 3.

OL C 183, 2012 6 23, p. 7.

OL C 313,20121017, p. 11.

OL C 394, 2012 12 20, p. 22.

OL C 51, 2013 2 22, p. 9.
OL C 167, 2013 6 13, p. 9.
OL C 242, 2013 8 23, p. 2.
OL C 275, 2013 9 24, p. 7.
OL C 314, 2013 10 29, p. 5.
OL C 324,2013 11 9, p. 6.
OL C 57, 2014 2 28, p. 4.
OL C 167, 2014 6 4, p. 9.
OL C 244, 2014 7 26, p. 22.
OL C 332, 2014 9 24, p. 12.
OL C 420, 2014 11 22, p. 9.
OL C 72, 2015 2 28, p. 17.
OL C 126, 2015 4 18, p. 10.

OL C 229, 2015 7 14, p. 5.

OL C 341, 2015 10 16, p. 19.

OL C 84, 2016 3 4, p. 2.

OL C 236, 2016 6 30, p. 6.
OL C 278, 2016 7 30, p. 47.
OL C 331, 2016 9 9, p. 2.

OL C 401, 2016 10 29, p. 4.
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